

# Rikke Rasmussen Holding ApS

Willemosegade, 43, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 14 34 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Rikke Møldrup Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikke Rasmussen Holding ApS Willemosegade, 43, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 14 34 33
	Stiftet: 29. august 2016
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Møldrup Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Moshi Moshi Invest ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.993.225 kr. mod 782.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.415</b>	<b>-33.716</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.962.516	0
Andre finansielle indtægter	0	1.045.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.001.294	-8.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.993.225</b>	<b>1.003.722</b>
2 Skat af årets resultat	0	-221.650
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.993.225</b>	<b>782.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overføres til overført resultat	0	582.072
Disponeret fra overført resultat	-3.111.025	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.993.225</b>	<b>782.072</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	1.384.424	3.346.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.384.424	3.346.940
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.384.424</b>	<b>3.346.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Tilgodehavender i alt	9.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.548.455	6.526.532
Værdipapirer i alt	5.548.455	6.526.532
Likvide beholdninger	39.593	502.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.597.048</b>	<b>7.029.364</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.981.472</b>	<b>10.376.304</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.770.376	9.881.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.938.176</b>	<b>10.131.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Selskabsskat	0	215.650
Anden gæld	27.046	13.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.296	244.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.296</b>	<b>244.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.981.472</b>	<b>10.376.304</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.299.329	200.000	9.549.329
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.072	200.000	782.072
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.881.401	200.000	10.131.401
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.111.025	117.800	-2.993.225
	<b>50.000</b>	<b>6.770.376</b>	<b>117.800</b>	<b>6.938.176</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.001.294	8.458
	<u><b>1.001.294</b></u>	<u><b>8.458</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	221.650
	<u><b>0</b></u>	<u><b>221.650</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.346.940	3.346.940
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>3.346.940</b></u>	<u><b>3.346.940</b></u>
Årets nedskrivning	-1.962.516	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.962.516</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.384.424</b></u>	<u><b>3.346.940</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rikke Rasmussen Holding ApS
Moshi Moshi Invest ApS, København	20,5 %	6.753.288	-17.939.841	1.384.424
		<u><b>6.753.288</b></u>	<u><b>-17.939.841</b></u>	<u><b>1.384.424</b></u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	5.548.456
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-986.571</u>
